
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE LIMA CAMPOSDIÁRIO OFICIAL

ANO I  Nº 032 - LIMA CAMPOS, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2013. EDIÇÃO DE HOJE: 04 PÁGINAS.

SUMÁRIOADMINISTRAÇÃO

PREFEITO: Jailson Fausto Alves
VICE-PREFEITO: Estevam José de Sousa Filho

CHEFE DE GABINETE

Lívia Daniele Coelho Sousa

SECRETARIA  DE ADMINISTRAÇÃO

Onoésio Ferreira dos Santos

SEC.  DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

SEC.  DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO

Rosenir Lima Belo

Dayve de Freitas Cavalcante Lima

Marcos Monteiro Vieira

SEC.  DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

Fernanda Silva Soares

SECRETARIA  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Pedrina da Silva Ferreira Mota

Aristânia Freitas Silva Mota

SECRETARIA  DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA  DE CULTURA E TURISMO

Dywly Ramonny Cavalcante de Sousa

SECRETARIA  DE SAÚDE

Cleide Conceição Silva

SECRETARIA  DE IGUALDADE RACIAL

José Sotero dos Santos

SEC.  DE  INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Artemio Thadeu Pereira da Silva

AVISO DE LICITAÇÃO...........................................................01
PORTARIA...............................................................................01
AVISO DE CLASSIFICAÇÃO................................................02

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N° 025/2013

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, através da Prefeitura 
Municipal de Lima Campos, torna público aos interessados que, 
com base nas disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, fará realizar às 14:00hs (catorze horas) do dia 25 de 
fevereiro de 2013, licitação na modalidade Convite nº 025/2013, 
do tipo menor preço por item, tendo por objeto a contratação de 
profissional para prestação de serviços de consultoria e asses-
soria na área tributária, no intuito de incrementar a arrecadação 
municipal, de interesse desta Administração Pública. A presente 
licitação será realizada na sala de reuniões da Prefeitura Muni-
cipal de Lima Campos, situada na Av. JK, s/nº, Centro, CEP: 
65.728-000, Lima Campos–MA. O edital e seus anexos estão 
à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª fei-
ra, no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), 
onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante 
o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) fei-
to, exclusivamente, através de Documento de Arrecadação Mu-
nicipal-DAM. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço 
e/ou pelo telefone (0**99) 3646-1101. 

Lima Campos–MA, 15 de fevereiro de 2013.

Sr. Arielson Marcolino Barreto
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Sra. Evanda Maria Mendes Santiago
Membro da Comissão Permanente de Licitação

Sr. Wilson Dantas da Silva Júnior
Membro da Comissão Permanente de Licitação

PORTARIA

Portaria n° 15 02 001/2013
                                                      

                                  Concede ajuda de custo que especifica.       
                                                                              
	 O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Es-
tado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;



          SEGUNDA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2013                                                                      DIÁRIO MUNICIPAL  2
RESOLVE:
	 ART.1° - Fica concedido ao Senhor Antonio dos Santos 
Januário, Diretor de Departamento de Programas e Projetos So-
ciais, uma ajuda de custo no valor de R$ 200, 00 (duzentos reais) 
a fazer face com as despesas realizadas em São Luis – MA, para 
participar do Seminário de Capacitação do Bolsa Família com 
Gestores e Digitadores do Bolsa Família,  no período de 18 a 
20/02/ 2013.
	 ART. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
	 ART. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;

	 Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos, Esta-
do Maranhão em 15 de Fevereiro de 2013.

Jailson Fausto Alves
PREFEITO MUNICIPAL

LÍVIA DANIELE COELHO SOUSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

Pregão Presencial nº 013/2013

	 O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da 
Prefeitura Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, no 
uso de suas atribuições legais, apresenta através deste instrumen-
to o resultado do julgamento da proposta de preço apresentada 
na licitação da modalidade Pregão Presencial nº 013/2013, que 
teve como objeto à eventual aquisição de gêneros alimentícios 
para crianças assistidas pelo programa nacional de alimentação 
escolar e programas sociais, de interesse desta Administração 
Pública.

	 Considerando que o critério de julgamento das propos-
tas de preços determinado pelo edital da licitação acima iden-
tificada foi do tipo menor preço por item, obtivemos assim a 
seguinte classificação:

	 - Para o item 01: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
72,00 (setenta e dois reais); 
	 - Para o item 02: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 70,00 
(sessenta reais); 
	 - Para o item 03: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
29,00 (vinte e nove reais); 
	 - Para o item 04: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
D B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 
155,00 (cento e quinze reais);
	 - Para o item 05: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
180,00 (cento e oitenta reais);
	 - Para o item 06: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
50,00 (cinquenta reais); 
	 - Para o item 07: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de 

R$ 50,00 (cinquenta reais);
	 - Para o item 08: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 50,00 
(cinquenta reais);
	 - Para o item 09: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
D B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 
145,00 (cento e quarenta e cinco reais); 
	 - Para o item 10: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
40,00 (quarenta reais); 
	 - Para o item 11: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
15,00 (quinze reais); 
	 - Para o item 12: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
58,00 (cinquenta e oito reais); 
	 - Para o item 13: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 70,00 
(setenta reais); 
	 - Para o item 14: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
110,00 (cento e dez reais); 
	 - Para o item 15: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
20,00 (vinte reais);
	 - Para o item 16: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
120,00 (cento e vinte reais);
	 - Para o item 17: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
D B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 
120,00 (cento e vinte reais);
	 - Para o item 18: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
0,50 (cinquenta centavos);
	 - Para o item 19: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
36,00 (trinta e seis reais); 
	 - Para o item 20: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
33,00 (trinta e tres reais); 
	 - Para o item 21: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 17,00 
(dezessete reais); 
	 - Para o item 22: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 5,00 
(cinco reais); 
	 - Para o item 23: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 62,00 
(sessenta e dois reais); 
	 - Para o item 24: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 20,00 
(vinte reais);
	 - Para o item 25: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
25,00 (vinte e cinco reais); 
	 - Para o item 26: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
8,00 (oito reais);
	 - Para o item 27: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
25,00 (vinte e cinco reais);
	 - Para o item 28: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 



 DIÁRIO MUNICIPAL                                                                       SEGUNDA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2013   3
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
27,00 (vinte e sete reais); 
	 - Para o item 29: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 3,25 
(três reais e vinte e cinco centavos); 
	 - Para o item 30: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 2,60 
(dois reais e sessenta centavos);
	 - Para o item 31: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
46,00 (quarenta e seis reais);
	 - Para o item 32: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
1,70 (hum real e setenta centavos); 
	 - Para o item 33: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
1,60 (hum real e sessenta centavos);
	 - Para o item 34: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
2,00 (dois reais); 
	 - Para o item 35: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
2,00 (dois reais); 
	 - Para o item 36: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
6,50 (seis reais e cinquenta centavos);
	 - Para o item 37: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
56,00 (cinquenta e seis reais); 
	 - Para o item 38: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
25,00 (vinte e cinco reais); 
	 - Para o item 39: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
27,00 (vinte e sete reais); 
	 - Para o item 40: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
27,00 (vinte e sete reais); 
	 - Para o item 41: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
27,00 (vinte e sete reais);
	 - Para o item 42: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 2,00 
(dois reais); 
	 - Para o item 43: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 4,00 
(quatro reais);
	 - Para o item 44: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 4,50 
(quatro reais e cinquenta centavos); 
	 - Para o item 45: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 1,65 
(hum real e sessenta e cinco centavos); 	
	 - Para o item 46: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
29,00 (vinte e nove reais); 
	 - Para o item 47: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 3,90 
(três reais e noventa centavos); 
	 - Para o item 48: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 4,75 
(quatro reais e setenta e cinco centavos); 

	 - Para o item 49: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 2,50 
(dois reais e cinquenta centavos); 
	 - Para o item 50: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
D B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 
100,00 (cem reais); 
	 - Para o item 51: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
3,10 (três reais e dez centavos); 
	 - Para o item 52: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
9,00 (nove reais); 
	 - Para o item 53: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
16,00 (dezesseis reais);
	 - Para o item 54: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 7,50 
(sete reais e cinquenta centavos); 
	 - Para o item 55: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA ETO, com o valor unitário de R$ 
12,00 (doze reais);
	 - Para o item 56: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 9,00 
(nove reais); 
	 - Para o item 57: 1º (primeiro) colocado e vencedor: M 
L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 12,00 
(doze reais); 
	 - Para o item 58: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 5,00 
(cinco reais);
	 - Para o item 59: 1º (primeiro) colocado e vencedor: M 
L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 3,00 (três 
reais); 
	 - Para o item 60: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 5,55 
(cinco reais e cinquenta e cinco centavos); 
	 - Para o item 61: 1º (primeiro) colocado e vencedor: M 
L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 3,95 (três 
reais e noventa e cinco centavos); 
	 - Para o item 62: 1º (primeiro) colocado e vencedor: M 
L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 3,95 (três 
reais e noventa e cinco centavos); 
	 - Para o item 63: 1º (primeiro) colocado e vencedor: M 
L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 3,65 (três 
reais e sessenta centavos); 
	 - Para o item 64: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 5,00 
(cinco reais); 
	 - Para o item 65: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 1,00 
(hum real); 
	 - Para o item 66: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 0,50 
(cinquenta centavos);
	 - Para o item 67: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 2,25 
(dois reais e vinte e cinco centavos);
	 - Para o item 68: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 4,40 
(quatro reais e quarenta centavos);
	 - Para o item 69: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 5,95 



          SEGUNDA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2013                                                                      DIÁRIO MUNICIPAL  4
(cinco reais e noventa e cinco centavos); 
	 - Para o item 70: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 6,20 
(seis reais e vinte centavos);
	 - Para o item 71: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 2,35 
(dois reais e trinta e cinco centavos);
	 - Para o item 72: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 1,00 
(hum real);
	 - Para o item 73: 1º (primeiro) colocado e vencedor: M 
L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 3,00 (três 
reais); 
	 - Para o item 74: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 4,00 
(quatro reais); 
	 - Para o item 75: 1º (primeiro) colocado e vencedor: M 
L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 12,00 
(doze reais);
	 - Para o item 76: 1º (primeiro) colocado e vencedor: M 
L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 10,00 
(dez reais); 
	 - Para o item 77: 1º (primeiro) colocado e vencedor: M 
L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 12,00 
(doze reais); 
	 - Para o item 78: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 7,00 
(sete reais); 
	 - Para o item 79: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
M L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 7,00 
(sete reais); 
	 - Para o item 80: 1º (primeiro) colocado e vencedor: M 
L XIMENES E CIA LTDA, com o valor unitário de R$ 13,50 
(treze reais e cinquenta centavos);
	 - Para o item 81: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
18,00 (dezoito reais); 
	 - Para o item 82: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
4,50 (quatro reais e cinquenta centavos); 
	 - Para o item 83: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 2,50 
(dois reais e cinquenta centavos);
	 - Para o item 84: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
46,00 (quarenta e seis reais); 
	 - Para o item 85: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
7,00 (sete reais); 
	 - Para o item 86: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
7,00 (sete reais); 
	 - Para o item 87: 1º (primeiro) colocado e vencedor: D 
B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 6,00 
(seis reais);
	 - Para o item 88: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
9,00 (nove reais); 
	 - Para o item 89: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
35,00 (trinta e cinco reais); 
	 - Para o item 90: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 

FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
23,00 (vinte e três reais); 
	 - Para o item 91: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
16,00 (dezesseis reais);
	 - Para o item 92: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
FRANCISCA T DE ARAUJO - ME, com o valor unitário de R$ 
5,60 (cinco reais e sessenta centavos); 
	 - Para o item 93: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
3,75 (três reais e setenta e cinco centavos); 
	 - Para o item 94: 1º (primeiro) colocado e vencedor: 
D B MOTA - COMERCIO - ME, com o valor unitário de R$ 
110,00 (cento e dez reais); e
	 - Para o item 95: 1º (primeiro) colocado e vencedor: J 
K C S SOUSA - COMERCIO – ME, com o valor unitário de R$ 
3,10 (três reais e dez centavos).

	 Em assim sendo, proclamamos J K C S SOUSA 
- COMERCIO – ME, situada na Av. JK nº 160, centro, Lima 
Campos - MA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.908.578/0001-
64; D B MOTA - COMERCIO - ME , situada na Av.JK  n. 
155, centro, Lima Campos – MA, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.255.012/0001-06; M L XIMENES E CIA LTDA , situada na 
Av. JK nº 390-A, centro, Lima Campos – MA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 13.354.768/0001-05; FRANCISCA T DE ARAUJO – 
ME, situada na Av. JK nº 393, centro, Lima Campos- MA, ins-
crita no CNPJ sob o nº 01.701.452/0001-63,como vencedoras 
dos itens do certame.

	 Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Muni-
cipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, em 15 de fevereiro 
de 2013.

Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

Ciente do resultado:

J K C S SOUSA - COMERCIO – ME
Srª. Jossonia Karla Coelho Soares Sousa

Empresa licitante

D B MOTA - COMERCIO – ME
Sr.Dilcinor Borges Mota

Empresa licitante

M L XIMENES E CIA LTDA
Sr. Marcilio Lira Ximenes 

Empresa licitante

FRANCISCA T DE ARAUJO – ME
Srª. Francisca Teles de Araujo

Empresa licitante

Luiz Gonzaga da Silva Filho
Editor

E-mail: diário@limacampos.ma.gov.br

D i á r i o  O f i c i a l  d o  M u n i c í p i o


